
Uchwała Nr  1 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
                                                               
w sprawie: wyboru członków Rady Nadzorczej  
            

 
          Na podstawie § 20 pkt 15 oraz § 29 Statutu Spółdzielni,  Walne Zgromadzenie  
Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1 
Na członków Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy, na kadencję 
przypadającą na lata 2022-2025  wybiera się następujące osoby: 

1. .. 
2. .. 
3. .. 
4. .. 
5. .. 
6. .. 
7. .. 
8. .. 
9. .. 

 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
 ….......................................................        ….............................................................. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr  2 / 2022 
 
            Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia  24 czerwca 2022 r. 
 
 
w sprawie: rozpatrywania wniosków wynikających z protokołu polustracyjnego z działalności 
spółdzielni 
 
 

 Na podstawie Art. 38 §1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo 
Spółdzielcze ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późn. zm.)i § 20 pkt 3 Statutu Spółdzielni,  
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy po zapoznaniu się z 
wynikami lustracji ustawowej, przeprowadzonej w zakresie legalności, gospodarności i 
rzetelności całej działalności Spółdzielni w okresie 1.01.2018 do 31.12.2020 r. uchwala, co 
następuje: 
 
 
 
                                                               § 1 
Przyjmuje się do realizacji wnioski polustracyjne, zawarte w liście polustracyjnym Związku 
Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych RP w Warszawie z dnia 26 października 2021 r., 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w sposób następujący: 

1. Poprzez dostosowanie statutu do obowiązującego prawa, w sposób wskazany w liście 
polustracyjnym; 

2. Zaktualizować stawki odpisu na fundusz remontowy - w przypadku rozpoczynania 
nowych zadań inwestycyjnych - dla nieruchomości z ujemnym saldem tego funduszu, 
w sposób zapewniający pełne pokrycie realizacji tych zadań. 
 

                                                               § 2 
Zobowiązuje się  Zarząd do realizacji wniosków, o których mowa w § 1 i do złożenia na 
najbliższym Walnym Zgromadzeniu informacji z ich realizacji.  
 
                                                               § 3 
 
Zobowiązuje się Radę Nadzorczą do kontroli sposobu realizacji wniosków polustracyjnych. 
 
                                                               § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
            
  Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
….......................................................        ….............................................................. 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała Nr  3 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
w sprawie:   Zmiany  Statutu  Spółdzielni Mieszkaniowej  w Słupcy  
 
Działając na podstawie art. 12a § 1, art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – 
Prawo Spółdzielcze ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 20  pkt 9 
Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy, realizując zalecenia pokontrolne wynikające  
z lustracji przeprowadzonej w 2021 r. Walne  Zgromadzenie uchwala co następuje : 
                                                             

§ 1. 
1. Zmienia się § 3 ust. 2 Statutu w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące 

brzmienie: 
„Przedmiotem działalności spółdzielni według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest: 
1. PKD 68.32.Z - ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA 

ZLECENIE;  
2. PKD 68.10.Z - KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY 

RACHUNEK; 
3. PKD 68.20.Z - WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI 

LUB DZIERŻAWIONYMI.” 
2. Zmienia się § 3 ust. 5 Statutu poprzez jego wykreślenie. 
3. Zmienia się § 33 ust. 1 pkt. 20 Statutu poprzez jego wykreślenie. 
4. Zmienia się § 51 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

1. Spółdzielnia prowadzi rachunkowość i sporządza sprawozdania statystyczne 
zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami. Szczegółowe zasady ewidencji 
księgowej określa zakładowy plan kont zatwierdzony przez zarząd spółdzielni.  

2. Spółdzielnia rozlicza działalność bezwynikowo tj. różnica między kosztami a 
przychodami gospodarki zasobami mieszkaniowymi stanowiąca niedobór lub 
nadwyżkę. Różnica ta stanowi rozliczenia międzyokresowe kosztów i przychodów.  

3. Niedobór określony w ust. 2 może być pokryty z funduszu zasobowego w pierwszej 
kolejności, następnie z funduszu remontowego.  

4. Spółdzielnia może prowadzić działalność wynikową poza działalnością określoną 
w ust. 2, gdy zakres tej działalności jest określony w niniejszym statucie. W takim 
przypadku wynik na tej działalności stanowi zysk lub stratę bilansową rozliczaną 
wg zasad określonych w odrębnych przepisach. Podział wyniku podlega 
zatwierdzaniu przez Walne Zgromadzenie.  

5. Spółdzielnia tworzy następujące fundusze:  
1) fundusz udziałowy;  
2) fundusz zasobowy;  
3) fundusz wkładów mieszkaniowych i budowlanych;  



4) fundusz remontowy zasobów mieszkaniowych. Odpisy na ten fundusz obciążają 
koszty gospodarki zasobami mieszkaniowymi.  

6. Mogą być tworzone inne fundusze celowe, nie obciążające kosztów działalności 
spółdzielni.  

7. Szczegółowe zasady gospodarowania funduszami określają regulaminy uchwalone 
przez radę nadzorczą. 

5. Zmienia się §58 ust. 2 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 
„Decyzję o przeznaczeniu wolnego lokalu mieszkalnego do sprzedaży w drodze 
przetargu podejmuje Rada Nadzorcza w formie uchwały.” 

6. Zmienia się §59 ust. 1 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 
„Spółdzielnia może wynajmować lokale mieszkalne.” 

7. Zmienia się § 67 ust. 6 Statutu poprzez jego wykreślenie.  
8. Skreśla się § 119 Statutu. 

 
§ 2. 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Spółdzielni uwzględniający wprowadzone zmiany  
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 4. 
Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni do zgłoszenia zmian statutu do sądu rejestrowego 
Krajowego Rejestru Sądowego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. Uchwalone zmiany Statutu wchodzą w życie  
z dniem ich zarejestrowania w Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 
 
 
                     Sekretarz Walnego Zgromadzenia :     Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
                 ….......................................................      ….............................................................. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr  4 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za  2019 rok. 
 
 
 
       Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze    
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i § 20 pkt 2  Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                   §  1 
 
1. Walne Zgromadzenie Członków postanawia zatwierdzić sprawozdanie Zarządu z 

działalności Spółdzielni za rok 2019. 
2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  
 
                                                                   § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :                  Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
       
            
 ......................................................                     …............................................................. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała Nr  5 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za  2020 rok. 
 
 
 
       Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze    
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i § 20 pkt 2  Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                   §  1 
 
1. Walne Zgromadzenie Członków postanawia zatwierdzić sprawozdanie Zarządu z 

działalności Spółdzielni za rok 2020. 
2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  
 
                                                                   § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :                  Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
       
            
 ......................................................                     …............................................................. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr  6 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za  2021 rok. 
 
 
 
       Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze    
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i § 20 pkt 2  Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                   §  1 
 
1. Walne Zgromadzenie Członków postanawia zatwierdzić sprawozdanie Zarządu z 

działalności Spółdzielni za rok 2021. 
2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  
 
                                                                   § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :                  Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
       
            
 ......................................................                     …............................................................. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                  Uchwała Nr  7 / 2022 
 
                   Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej  w Słupcy 
                                                     z dnia  24 czerwca 2022r. 
 
 

                                                        
                                                               
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2019 r.  
                                   
 
   
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2  Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy, po zapoznaniu się z 
przedstawionym, bilansem, rachunkiem zysków i strat, Sprawozdaniem Zarządu z 
działalności w 2019 r., pozostałymi elementami sprawozdania finansowego oraz pozytywną 
opinią Rady Nadzorczej uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1  
 
1. . Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2019, składające się z: 
a)  wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
b)  bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2019 r., który  po stronie aktywów i pasywów      
     wykazuje kwotę 16.581.703,12 zł., 
c)  rachunku zysków i strat wykazującego: 
     -  nadwyżkę przychodów nad kosztami z gospodarki zasobami mieszkaniowymi (GZM) 
         na lokalach mieszkalnych, rozliczoną w czasie na kontach rozliczenia 
        międzyokresowe  GZM w kwocie  434.867,90 zł.,  
     -  zysk netto na działalności gospodarczej w kwocie 231.350,17 zł., 
d)  informacji dodatkowej. 
  2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.. 
 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
 …......................................................         …............................................................... 
 
 
                                                
 



 
 

Uchwała Nr  8 / 2022 
 
                   Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej  w Słupcy 
                                                     z dnia  24 czerwca 2022r. 
 
 

                                                        
                                                               
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2020 r.  
                                   
 
   
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2  Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy, po zapoznaniu się z 
przedstawionym, bilansem, rachunkiem zysków i strat, Sprawozdaniem Zarządu z 
działalności w 2020 r., pozostałymi elementami sprawozdania finansowego oraz pozytywną 
opinią Rady Nadzorczej uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1  
1. . Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2020, składające się z: 
a)  wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
b)  bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2020 r., który  po stronie aktywów i pasywów      
     wykazuje kwotę 19.040.092,51 zł., 
c)  rachunku zysków i strat wykazującego: 
     -  nadwyżkę przychodów nad kosztami z gospodarki zasobami mieszkaniowymi (GZM) 
         na lokalach mieszkalnych, rozliczoną w czasie na kontach rozliczenia 
         międzyokresowe  GZM w kwocie 269.630,63 zł.,  
     -  zysk netto na działalności gospodarczej w kwocie 403.857,22 zł., 
d)  informacji dodatkowej. 
  2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.                                                                   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 …......................................................         …............................................................... 
                                                 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr  9 / 2022 
 
                   Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej  w Słupcy 
                                                     z dnia  24 czerwca 2022r. 
 
 

                                                        
                                                               
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2021 r.  
                                   
 
   
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2  Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy, po zapoznaniu się z 
przedstawionym, bilansem, rachunkiem zysków i strat, Sprawozdaniem Zarządu z 
działalności w 2021 r., pozostałymi elementami sprawozdania finansowego oraz pozytywną 
opinią Rady Nadzorczej uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1  
 
1. . Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2021, składające się z: 

a)  wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
b)  bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., który  po stronie aktywów i pasywów      
     wykazuje kwotę 18.394.156,24 zł., 
c)  rachunku zysków i strat wykazującego: 
     -  nadwyżkę kosztów nad przychodami z gospodarki zasobami mieszkaniowymi (GZM) 
        na lokalach mieszkalnych, rozliczoną w czasie na kontach rozliczenia 
        międzyokresowe  GZM w kwocie  4.050,79 zł.,  
     -  zysk netto na działalności gospodarczej w kwocie 225.217,80 zł., 
d)  informacji dodatkowej. 

  2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
 …......................................................         …............................................................... 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr  10 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                     z dnia 24 czerwca 2022r.           

 
 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej z działalności wynikowej Spółdzielni  
za rok 2019. 

 
 
 
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i § 20 pkt 4 Statutu Spółdzielni,  
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1  
Walne Zgromadzenie Członków postanawia nadwyżkę bilansową za rok 2019 w kwocie  
231.350,17 zł   powstałą na działalności gospodarczej przeznaczyć na zwiększenie środków 
ogólnego funduszu remontowego Spółdzielni. 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :         Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
  …........................................................     ….............................................................. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr  11 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                     z dnia 24 czerwca 2022r.           

 
 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej z działalności wynikowej Spółdzielni  
za rok 2020. 

 
 
 
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i § 20 pkt 4 Statutu Spółdzielni,  
Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1  
 
Walne Zgromadzenie Członków postanawia nadwyżkę bilansową za rok 2020 w kwocie  
403.857,22 zł   powstałą na działalności gospodarczej przeznaczyć na zwiększenie środków 
ogólnego funduszu remontowego Spółdzielni 
 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :         Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
  …........................................................     ….............................................................. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr  12 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                     z dnia 24 czerwca 2022r.           

 
 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej z działalności wynikowej Spółdzielni  
za rok 2021. 

 
 
 
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i § 20 pkt 4 Statutu Spółdzielni,  
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1  
 
 
Walne Zgromadzenie Członków postanawia nadwyżkę bilansową za rok 2021 w kwocie  
225.217,80 zł   powstałą na działalności gospodarczej przeznaczyć na zwiększenie środków 
ogólnego funduszu remontowego Spółdzielni. 
 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :         Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
  …........................................................     ….............................................................. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr 13 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                  z dnia 24  czerwca 2022r.           
                                                             
                                                               
w sprawie:   przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni za 
                    2019 r. 
 
 
 

Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo 
Spółdzielcze ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2  Statutu 
Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, 
co następuje: 
 
                                                                     § 1 
 
1.  Walne Zgromadzenie Członków postanawia przyjąć sprawozdanie z działalności Rady 
Nadzorczej Spółdzielni za rok 2019. 
2.  Sprawozdanie stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.  
 
                                                                     § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
  Sekretarz Walnego Zgromadzenia :                         Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
   …......................................................          …............................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr 14 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                  z dnia 24  czerwca 2022r.           
                                                             
                                                               
w sprawie:   przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni za 
                    2020 r. 
 
 
 

Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo 
Spółdzielcze ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2  Statutu 
Spółdzielni, Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, 
co następuje: 
 
                                                                     § 1 
 
1.  Walne Zgromadzenie Członków postanawia przyjąć sprawozdanie z działalności Rady 
Nadzorczej Spółdzielni za rok 2020. 
2.  Sprawozdanie stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.  
 
                                                                     § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
  Sekretarz Walnego Zgromadzenia :                         Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
   …......................................................          …............................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr 15 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                  z dnia 24  czerwca 2022r.           
                                                             
                                                               
w sprawie:   przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni za 
                    2021 r. 
 
 
 

Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo 
Spółdzielcze ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2  Statutu 
Spółdzielni, Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, 
co następuje: 
 
                                                                     § 1 
 
1.  Walne Zgromadzenie Członków postanawia przyjąć sprawozdanie z działalności Rady 
Nadzorczej Spółdzielni za rok 2021. 
2.  Sprawozdanie stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.  
 
                                                                     § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
  Sekretarz Walnego Zgromadzenia :                         Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
   …......................................................          …............................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                   Uchwała Nr  16 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
                                                               
w sprawie: Udzielenia absolutorium  Prezesowi  Zarządu – Henrykowi Lewandowskiemu  
                   
            
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
(  tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2 Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1 
 
Udziela się absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy –
Henrykowi Lewandowskiemu za okres od 1 stycznia 2019 roku  do 31 grudnia 2019 roku. 
 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
   Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
   
  ….......................................................        ….............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr  17 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
                                                               
w sprawie: Udzielenia absolutorium  Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych  – 
Mirosławie Wróbel  
                   
            
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2 Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1. 
 
Udziela się absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych Spółdzielni 
Mieszkaniowej  w Słupcy - Mirosławie Wróbel za okres od 1 stycznia 2019 roku  do 31 
grudnia 2019 roku.  
 
                                                                        § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
….......................................................        ….............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała Nr  18 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
                                                               
w sprawie: Udzielenia absolutorium  Prezesowi  Zarządu – Henrykowi Lewandowskiemu  
                   
            
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2 Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1 
 
Udziela się absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy –
Henrykowi Lewandowskiemu za okres od 1 stycznia 2020 roku  do 31 grudnia 2020 roku. 
 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
   Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
   
  ….......................................................        ….............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała Nr  19 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
                                                               
w sprawie: Udzielenia absolutorium  Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych  – 
Mirosławie Wróbel  
                   
            
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2 Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1. 
 
Udziela się absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych Spółdzielni 
Mieszkaniowej  w Słupcy - Mirosławie Wróbel za okres od 1 stycznia 2020 roku  do 31 
grudnia 2020 roku.  
 
                                                                        § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
….......................................................        ….............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                             
 

Uchwała Nr  20 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
                                                               
w sprawie: Udzielenia absolutorium  Prezesowi  Zarządu – Henrykowi Lewandowskiemu  
                   
            
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2 Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1 
 
Udziela się absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy –
Henrykowi Lewandowskiemu za okres od 1 stycznia 2021 roku  do 31 grudnia 2021 roku. 
 
                                                                        § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
   Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
   
  ….......................................................        ….............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr  21 / 2022 
 
              Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy 
                                                 z dnia 24 czerwca 2022r.           
                                                               
                                                               
w sprawie: Udzielenia absolutorium  Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych  – 
Mirosławie Wróbel  
                   
            
          Na podstawie Art. 38 §1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) i  § 20 pkt 2 Statutu Spółdzielni, 
Walne Zgromadzenie  Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Słupcy uchwala, co następuje: 
 
                                                                        § 1. 
 
Udziela się absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych Spółdzielni 
Mieszkaniowej  w Słupcy - Mirosławie Wróbel za okres od 1 stycznia 2021 roku  do 31 
grudnia 2021 roku.  
 
                                                                        § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 Sekretarz Walnego Zgromadzenia :       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia: 
 
 
….......................................................        ….............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


